Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715103396812OoVfg

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 41,595.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 27,364.20

Total 68,959.20

El monto de : **Sesenta y ocho  mil novecientos cincuenta y nueve con 20/100 (68,959.20)